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KOSOVO BASKETBALL FEDERATION v B84 o 24.40.2022 2022/2023

KORBRKASK] SRYEZ KOSQVA PRISHTINE + PRISTINA « PRISTINA

Prishtiné
21/10/2022

LIGA E PARE - INFORMATORI nr. 3/2022 |

Né bazé té raportimeve té vézhguesve, nga ndeshjet e Ligés sé Paré xhiro V té zhvilluara mé
17/18.10.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Borea vs KB Prishtina e Re 100:86

Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci

Gjyqtari 2: Fisnik Trepca

Vézhguesi: Enes Maxhuni

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit me nr 7 (Aldin Qallaku) ndéshkohet me GT
pér sjellje josportive.

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit me nr 11 (Engjell Sollova) ndéshkohet me GT
pér sjellje josportive.

Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Nuk ka qené prezenté policia gjaté ndeshjes.

KB Happy Dukagjini vs KB Drita 82:109

Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli
Gjyqtari 1: Hekuran Rugova
Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini
Vézhguesi: Robert Lajqi

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte, pérvec lojtarit me nr 12 Ergyn Rushiti i cili ndéshkohet me
GT pér sjellje josportive.

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Vushtrria vs KB Bora 64:73
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Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini
Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2: Ilir Shala

Vézhguesi: Ngadhnjim Shabani
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte,
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Nuk ka

KB NEE Basket vs KB AS Prishtina 102:82
Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqgtari 1: Irma Konjusha
Gjyqtari 2: Merdin Perzhella
Vézhguesi: Kushtrim Cocaj
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve: Miré
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Marigona Hill vs KB Gjakova e Re 64:76

Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani

Gjyqtari 1: Arian Kurtalani

Gjyqtari 2: Besim Vitaku

Vézhguesi: Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes: I miré, pérpos qé ka munguar policia né palestér.
Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Vérejtje tjera: Nuk ka

Vendime:

Aldin Qallaku (KB Borea) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
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Engjell Sollova (KB Prishtina e Re) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Ergyn Rushiti (KB Happy Dukagjini) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG

Né emér t& Komisionit té Garave té Federatés sé Basketbollit t&€ Kosovés:
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